АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – УХОЛОВСКИЙ МУНИЦИАВЛЬНЫЙ РАЙОН
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 октября  2013 г.                                                                               № 291-р
             «Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и проведению празднования в Ухоловском муниципальном районе 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов».
В связи с празднованием в 2015 году 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 гг., в целях патриотического воспитания молодежи, чествования ветеранов ВОВ, вдов, тружеников тыла и поддержки старшего поколения, руководствуясь  п.10 ч.2 ст.54.1 Устава муниципального образования - Ухоловский муниципальный район Рязанской области
    1.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования в Ухоловском муниципальном районе 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов (далее - Оргкомитет)  согласно приложению  к настоящему распоряжению.
          2.Оргкомитету разработать План мероприятий по подготовке и проведению празднования в Ухоловском муниципальном районе 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов в срок до 23 октября 2013г.

       3.Рекомендовать главному редактору районной газеты «Колос» обеспечить в средствах массовой информации широкое освещение хода подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.первого заместителя главы администрации Ухоловского муниципального района Чеврычкину М.В.

Глава администрации муниципального образования –
Ухоловский муниципальный район
Рязанской области
                    Н.А.Кожин

Разослать: членам оргкомитета, прокур., дело.
Исп. Сазонова Г.А
тел. 5-14-38
Приложение

к Распоряжению

 администрации Ухоловского муниципального района
от 10 октября 2013 г. N291-р
СОСТАВ

ОРГКОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПРАЗДНОВАНИЯ

В УХОЛОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ 70-Й ГОДОВЩИНЫ ПОБЕДЫ

В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941 - 1945 ГОДОВ

1. Кожин Н.А. - глава администрации, председатель Оргкомитета

2. Чеврычкина М.В. - заместитель главы администрации по экономике и социальным вопросам, заместитель председателя Оргкомитета.
3.  Сазонова Г.А. – управляющий делами администрации, секретарь оргкомитета.
4. Каманин А.Н. – глава муниципального образования – Ухоловское городское поселение Ухоловского муниципального района (по согласованию).
5. Калякина С.И -  глава муниципального образования – Ольховское сельское  поселение Ухоловского муниципального района( по согласованию).
6. Кадацкая С.Ф - глава муниципального образования – Коноплинское сельское  поселение Ухоловского муниципального района( по согласованию).
7. Осетрова О.В - глава муниципального образования – Смолеевское сельское  поселение Ухоловского муниципального района( по согласованию).
8. Воронкова А.А - глава муниципального образования – Калининское сельское  поселение Ухоловского муниципального района( по согласованию).

9. Кузьмина И.В - начальник финансово-казначейского управления администрации Ухоловского муниципального района.
10. Лисютин А.Н – начальник Управления по образованию и молодежной политике администрации Ухоловского муниципального района.

11. Шмаева Н.И – директор МБОУ Ухоловская СОШ Ухоловского муниципального района.
12. Рябова И.С – главный врач ГБУ РО «Ухоловская ЦРБ» ( по согласованию).

13.Савин А.Н – главный специалист по физической культуре и спорту администрации Ухоловского муниципального района.
14.Левин М.Н – председатель Совета ветеранов (по согласованию).
15.Тучина В.В – начальник отдела социальной защиты населения по Сапожковскому, Сараевскому, Ухоловскому районам ( по согласованию).
16.Чиликина Н.П – директор ГБУ РО « Ухоловский КЦСОН» ( по согласованию)
17.Каманина С.Ю.- начальник Отдела культуры администрации Ухоловского муниципального образования .
18.Мишенин В.Н – председатель Совета депутатов Ухоловского городского поселения Ухоловского муниципального района .
19. Полубояринов С.Н- начальник отдела военного комиссариата по Ухоловскому и Сапожковскому районам ( по согласованию).